
ZARZĄDZENIE NR VIII/194/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 91d pkt 2  w związku z art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tj. Dz. U. z 2021. poz. 1762) i § 10 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz.U. z 2020 poz.2200) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. poz 1732 ze zm.). 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać w dniu 02.12.2021r. komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego: 

1) dla Pani Barbary Więczkowskiej komisja w składzie: 

- Sylwia Krawczyk - przewodniczący 

- Ireneusz Komorowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- Maria Fuchs - wicedyrektor szkoły 

- Beata Włodarczyk - ekspert 

- Beata Bednarczyk - ekspert 

2) dla Pani Joanny Strokol komisja w składzie: 

- Sylwia Krawczyk - przewodniczący 

- Ireneusz Komorowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- Bernadeta Siecińska - dyrektor przedszkola 

- Beata Włodarczyk - ekspert 

- Beata Bednarczyk - ekspert 

3) dla Pani Klaudii Brzezina komisja w składzie: 

- Sylwia Krawczyk - przewodniczący 

- Ireneusz Komorowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- Halina Strokol - dyrektor przedszkola 

- Beata Włodarczyk - ekspert 

- Beata Bednarczyk - ekspert 

4) dla Pani Moniki Juranek komisja w składzie: 

- Sylwia Krawczyk - przewodniczący 

- Ireneusz Komorowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- Adriana Pustelny - dyrektor szkoły 

- Beata Włodarczyk - ekspert 

- Beata Bednarczyk - ekspert 

§ 2. 1. Komisje po przeprowadzeniu postępowań egzaminacyjnych ulegają rozwiązaniu. 

2. Dokumentacja z przebiegu postępowań egzaminacyjnych przechowywana jest w Wydziale Edukacji Urzędu 
Miejskiego Orzesze. 

Id: 0C612C09-C139-4A5C-AD49-01539697190D. Przyjęty Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu każdej z Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 0C612C09-C139-4A5C-AD49-01539697190D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (10)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 4 (14)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 5 (15)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 3 (18)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 4 (19)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 5 (20)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


